



Motion till Kennelfullmäktige från Värmlands Kennelklubb.

Angående återbetalning av anmälningsavgift för hund som inte kan delta på utställning på grund av sjukdom.

Angående sjukdomstillstånd på hund så borde detta ge anmälningsavgifter tillbaka på utställning om man visar veterinärintyg.
Då det idag endast gäller vid domarbyte, medför det att allt fler ställer sjuka hundar. Vilket bidrar till större smittorisk även för friska hundar.
På övriga hundtävlingar så gäller avgiften tillbaka vid sjukdom om man kan visa veterinärintyg.

Om anmälningsavgifter inte ska betalas tillbaka så borde det gälla vid domarbyte.

Yrkande:

Att anmälningsavgiften för sjuk eller skadad hund ska betalas tillbaka mot uppvisande av veterinärintyg.
En sjuk eller skadad hund ska inte delta i någon form av tävlingar. Det gäller även för att eliminera smittorisen.

Värmlands Kennelklubbs årsmöte 2014-03-14 beslöt enhälligt att bifalla motionen och att översända den till SKKs Kennelfullmäktige 2015.

Karlstad 2014-03-28

Värmlands Kennelklubb

A handwritten signature in cursive script that reads "Majlis Duvheden".

Majlis Duvheden

Sekreterare

e.u.

Motion från Värmlands Kennelklubb angående att anmälningsavgift till utställning ska betalas tillbaka för sjuk eller skadad hund mot uppvisande av veterinärintyg.

Värmlands Kennelklubb yrkar på att utställningsreglerna ändras så att anmälningsavgiften för sjuk eller skadad hund ska betalas tillbaka mot uppvisande av veterinärintyg.

Utställningsreglerna som gäller från 2011 är anpassade till FCI Show Regulations och är i stora delar harmoniserade inom Norden. Detta för att underlätta för utställare att veta vilka regler som gäller i det land där dom deltar. En av de förändringar som genomfördes 2011 efter omfattande förhandlingar inom NKU och remissbehandling inom SKK-organisationen, var att man tog bort rätten till återbetalning av anmälningsavgiften mot uppvisande av giltigt veterinärintyg för en hund som blivit sjuk eller skadad. Ett av huvudargumenten för borttagandet var att undvika hanteringen av tvivelaktiga veterinärintyg som många arrangörer och funktionärer omtalade. En av grundpelarna i SKKs hela utställnings-, prov- och tävlingsverksamhet med hund är att hundens välfärd alltid har högsta prioritet samt att deltagande hund inte får vara sjuk eller skadad. Det är alltid hundägarens fullständiga ansvar att följa dessa grundpelare i de allmänna reglerna för utställning-, prov- och tävling. Det är aldrig godtagbart att låta en hund som är sjuk eller skadad delta, oavsett om anmälningsavgift återbetalas eller inte.

Det är av stor vikt att hålla samman den överenskommelse om harmoniserade utställningsregler inom Norden som nu har gällt och fungerat mycket bra sen 2011. Att gå tillbaka till återbetalning av anmälningsavgiften för sjuk eller skadad hund är därmed inte en framåtsträvande väg att gå.

CS föreslår KF att avslå motionen.

Konsekvenser

Ekonomiskt: Inga kostnader centralt men kostnaden för arrangerande klubbar är svårbedömd.

Administrativt: Inga administrativa konsekvenser centralt men den administrativa bördan för arrangerande klubbar kan bli omfattande både gällande hantering av återbetalningar samt bedömningar av veterinärintygens giltighet.